
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

                        

1 

 

 
 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO UNILATERAL 

DE ENCERRAMENTO DO CONTRATO Nº 1.604/2018 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 068501/2018 

PREGÃO PRESENCIAL N° 008/2018 

Partes:  

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS  

CNPJ: 03.568.433/0001-36 

Contratante. 

F. I BOAVENTURA - ME  

CNPJ: 21.322.270/0001-99 

Contratada. 

Objeto: Encerramento e cancelamento do saldo do contrato n° 

1.604/2018, cujo objeto fora prestação de serviços de cessão de 

uso de software de gestão escolar, com acessos ilimitados pela 

web, para atender as necessidades da secretaria municipal de 

educação deste município, anulando o valor de R$ 0,00 (zero 

reais) em virtude do fim da vigência deste contrato. 

FORO: Comarca de Amambaí/MS 

DOTAÇÃO:  

02.07.00 – Secretaria Municipal de Educação. 

3.3.90.39.11 – Locação de Softwares. 

12.361.0006.2026.0000 – Manutenção da Coordenação de 

Ensino Fundamental  

Amambai - MS, 27 de Julho de 2021. 

Edinaldo Luiz de Melo Bandeira – Prefeito Municipal 

CPF: 663.061.161-68 


